ПРИКАЗ

.FJ7-
"/J,, ~ 2024 г.
г. Мос1ша

Об итогах кош,урсного отбора участников программы «Карта роста-

2024» для аспирантов МЭИ

Согласно приказу N~368 от 05.04.2024, в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

(далее - МЭИ) состоялся конкурсный отбор участников про1·раммы «Карта

роста-2024» для аспирантов МЭИ. На основании протокоJJа конкурс 11ой

комиссии

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Допустить к участию в программе «Карта роста - 2024» следующих

аспирантов МЭИ:

1. Иванов Никита Сергеевич, каф. ИТФ

2. Усманова Ширин Шерзодовна, каф. Физики

3. Ниналалов Ибрагим Гусейнович , каф. РМДПМ

4. Брызгунов Павел Александрович , каф. 11ТНО

5. Цырульникова Людмила Александровна, каф. ФОРС

6. Бурдюкова Екатерина Александровна, каф. ИТФ

7. Конюшенко Ел изавета Владимировна, каф. ЭМЭЭА

8. Лукьянцев Денис Сергеевич , каф . ОФиЯС

9. Опарин Максим Витальевич, каф. ИТНО

1 О. Максимов Игорь Александрович , каф. ИТНО

2. Контроль за выполнением услови й программ ы возложить 11 а

помощника первого проректора Позняк Е.В.

Ре1,тор Н. Д. РогаJ1ев